

Knudsen & Hartmann ApS

Hareskovvej 17H
4400 Kalundborg
CVR-nr. 34351945

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2017

Dirigent

Navn: Jesper Sinkjær Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Knudsen & Hartmann ApS
Hareskovvej 17H
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 34351945
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jesper Sinkjær Knudsen
Martin Hartmann Ditlevsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 254 t.kr. mod 557 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.775.792	2.177
Personaleomkostninger	1	(1.442.345)	(1.435)
Driftsresultat		333.447	742
Andre finansielle indtægter	2	288	1
Andre finansielle omkostninger		(5.946)	(10)
Resultat før skat		327.789	733
Skat af årets resultat	3	(74.140)	(176)
Årets resultat		253.649	557
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300
Overført resultat		(46.351)	257
		253.649	557

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		641.375	168
Igangværende arbejder for fremmed regning		44.100	224
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		18.395	12
Andre tilgodehavender		32.656	166
Tilgodehavender		736.526	570
Likvide beholdninger		289.177	606
Omsætningsaktiver		1.025.703	1.176
Aktiver		1.025.703	1.176

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		236.816	283
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>300</u>
Egenkapital		<u>616.816</u>	<u>663</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.642	82
Gæld til associerede virksomheder		10.144	10
Skyldig selskabsskat		60.140	191
Anden gæld		<u>298.961</u>	<u>230</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>408.887</u>	<u>513</u>
Gældsforpligtelser		<u>408.887</u>	<u>513</u>
Passiver		<u>1.025.703</u>	<u>1.176</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	283.167	300.000	663.167
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(46.351)	300.000	253.649
Egenkapital ultimo	80.000	236.816	300.000	616.816

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.338.625	1.257
Pensioner	51.000	102
Andre omkostninger til social sikring	6.131	7
Andre personaleomkostninger	46.589	69
	1.442.345	1.435
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	288	1
	288	1
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	74.140	176
	74.140	176
